
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 M.

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 
9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ

POTENCIALO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 09.4.3-ESFA-K-827
„PAMEISTRYSTĖ IR KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS DARBO VIETOJE“ 

2020 m.             d. Nr. 4-
Vilnius

Vadovaudamasis  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos
Respublikos  finansų  ministro  2014  m.  spalio  8  d.  įsakymu  Nr.  1K-316  „Dėl  Projektų
administravimo ir  finansavimo taisyklių  patvirtinimo“,  153 punktu  ir  atsižvelgdamas  į  Europos
socialinio fondo agentūros 2020 m. lapkričio 19 d. pateikto 2020 m. balandžio 14 d. kvietimo teikti
paraiškas finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamus projektus
Nr.  09.4.3-ESFA-K-827-04 pagal  2014–2020  m.  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų
programos  priemonę  Nr. 09.4.3-ESFA-K-827  „Pameistrystė  ir  kvalifikacijos  tobulinimas  darbo
vietoje“  atrinktų  projektų  ataskaitą  Nr.  VD-2020-00743 ir  Lietuvos  Respublikos  ekonomikos  ir
inovacijų  ministerijos  Žmogiškųjų  išteklių  potencialo  didinimo  projektų  paraiškų  baigiamojo
vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės 2020 m. lapkričio 18 d. posėdžio protokolo Nr. 252-183
nutariamąją dalį: 

1. S k i r i u  šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų
bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydžio finansavimą.

2.  I  n  f  o  r  m  u  o  j  u,  kad  šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos
ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį
nuo šio įsakymo gavimo dienos Lietuvos administracinių ginčų komisijai, adresas: Vilniaus g. 27,
01402 Vilnius, ar Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per
vieną  mėnesį  nuo  šio  įsakymo  gavimo  dienos  Vilniaus  apygardos  administraciniam  teismui,
adresas: Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius.

Laikinai einantis ekonomikos ir inovacijų 
ministro pareigas                                          

                                   
                                           Rimantas Sinkevičius

 

Parengė
Lietuvos Respublikos ekonomikos 
ir inovacijų ministerijos 
Europos Sąjungos investicijų 
koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus 
vyriausioji specialistė



2

Indrė Gedgaudė



Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro
2020 m.           d. įsakymo Nr. 4-   
priedas

FINANSUOJAMI PROJEKTAI

Eil.
Nr.

Paraiškos
kodas

Pareiškėjo
pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio
asmens
kodas

Projekto pavadinimas Projekto partneriai Projektui skiriamos finansavimo lėšos:
iš viso –
iki, Eur:

iš kurio:
valstybės
pagalba
iki, Eur:

iš kurio:
de

minimis
pagalba
iki, Eur:

iš jų:
Europos
Sąjungos

struktūrinių
fondų lėšos

iki, Eur:

Lietuvos
Respublikos

valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)
1. 09.4.3-

ESFA-K-
827-04-0048

Addere UAB 302690791 Lietuvos  įmonių
darbuotojų  kvalifikacijos
tobulinimas

Nepildoma 108 780,17 108 780,17 - - 108 780,17
Uždaroji  akcinė  bendrovė
Prekybos  namai  „Eksa“,
juridinio  asmens  kodas
177053867

2 670,36 2 670,36 - - 2 670,36

UAB  „Baldų  mozaika“,
juridinio  asmens  kodas
125999738

14 997,37 14 997,37 - - 14 997,37

UAB  „Magijos  kvapas“,
juridinio  asmens  kodas
300110300

7 419,56 7 419,56 - - 7 419,56

UAB  FLATYZ,  juridinio
asmens kodas 302836221

7 028,96 7 028,96 - - 7 028,96

UAB  „Bionuotekos“,
juridinio  asmens  kodas
302799883

2 682,42 2 682,42 - - 2 682,42

UAB  „IT  SISTEMOS“,
juridinio  asmens  kodas
300154421

4 510,80 4 510,80 - - 4 510,80

UAB  „Elektrolinija“, 12 293,48 12 293,48 - - 12 293,48



2

juridinio  asmens  kodas
305012080
UŽDAROJI  AKCINĖ
BENDROVĖ
„INTERVILŽA“, juridinio
asmens kodas 110342843 

9 777,28 9 777,28 - - 9 777,28

UAB  „Ramitrans“,
juridinio  asmens  kodas
302553173 

1 604,12 1 604,12 - - 1 604,12

MB Simplanova,  juridinio
asmens kodas 303028709

1 965,47 1 965,47 - - 1 965,47

IĮ  „OWEXX“,  juridinio
asmens kodas 145884857

5 813,88 5 813,88 - - 5 813,88

UAB  „Informacinės
sistemos ir technologijos“,
juridinio  asmens  kodas
300536563

5 052,14 5 052,14 - - 5 052,14

UŽDAROJI  AKCINĖ
BENDROVĖ
„AUDIFINA“,  juridinio
asmens kodas 125921757

19 677,36 19 677,36 - - 19 677,36

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„PROVISUS“,  juridinio
asmens kodas 123953838

8 393,32 8 393,32 - - 8 393,32

UAB  „FINOLTA“,
juridinio  asmens  kodas
302338644

4 721,92 4 721,92 - - 4 721,92

UAB  „TMD  apskaita“,
juridinio  asmens  kodas
302332431

1 221,01 1 221,01 - - 1 221,01

UAB  „Re  formus“,
juridinio  asmens  kodas
301819023

2 273,40 2 273,40 - - 2 273,40

UAB  Universe  Group,
juridinio  asmens  kodas
302490260

14 459,84 14 459,84 - - 14 459,84

UAB  „Reklamos4“,
juridinio  asmens  kodas
302580341

4 378,57 4 378,57 - - 4 378,57

UAB  „Steel  Bridges“,
juridinio  asmens  kodas

8 546,36 8 546,36 - - 8 546,36



3

304548673
„Žinių  taikymas“,  UAB,
juridinio  asmens  kodas
304076774

648,14 648,14 - - 648,14

UAB  „DNR  reklama“,
juridinio  asmens  kodas
304430874

11 113,16 11 113,16 - - 11 113,16

UAB  „Altum  sensum“,
juridinio  asmens  kodas
304844494

471,94 471,94 - - 471,94

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

260 501,03 260 501,03 - - 260 501,03

2. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0054

UAB „RVS 
konsultacijos“

123057755 Lietuvos  įmonių
darbuotojų  kvalifikacijos
tobulinimas atsižvelgiant  į
kintančius rinkos poreikius

Nepildoma 6 925,74 6 925,74 - - 6 925,74
Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Audėjas“,  juridinio
asmens kodas 121924453

77 274,38 77 274,38 - - 77 274,38

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„ADERLITA“,  juridinio
asmens kodas 145270072

15 134,00 15 134,00 - - 15 134,00

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„BALTIJOS  BRASTA“,
juridinio  asmens  kodas
177304814

67 939,04 67 939,04 - - 67 939,04

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„PUTOKŠNIS“,  juridinio
asmens kodas 145196056

23 145,70 23 145,70 - - 23 145,70

UAB  „ALMECA“,
juridinio  asmens  kodas
300656961

19 900,84 19 900,84 - - 19 900,84

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„ACHATAS“,  juridinio
asmens kodas 148154183

15 232,44 15 232,44 - - 15 232,44

UAB  „Kovilis“,  juridinio
asmens kodas 168463618

15 641,40 15 641,40 - - 15 641,40

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„VILDETA“,  juridinio
asmens kodas 120213448

14 180,12 14 180,12 - - 14 180,12

„AG  Baltic“,  UAB,
juridinio  asmens  kodas
301240738

20 915,88 20 915,88 - - 20 915,88



4

UAB „Raguvos baldai“  ir
ko, juridinio asmens kodas
268428970

8 346,28 8 346,28 - - 8 346,28

UAB „Brolenta“,  juridinio
asmens kodas 301635692

8 477,68 8 477,68 - - 8 477,68

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Lauksva“,  juridinio
asmens kodas 174392079

18 002,97 18 002,97 - - 18 002,97

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

311 116,47 311 116,47 - - 311 116,47

3. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0038

UAB  „Biržų
duona“

154838481 Darbuotojų  kvalifikacijos
tobulinimas  įmonių  darbo
vietoje

Nepildoma 50 183,21 50 183,21 - 50 183,21 -
AB  „Volfas  Engelman“,
juridinio  asmens  kodas
133990589

135 298,37 135 298,37 - 135 298,37 -

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Kėdainių  konservų
fabrikas“, juridinio asmens
kodas 161612618 

69 083,38 69 083,38 - 69 083,38 -

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Vikeda“, juridinio asmens
kodas 161438587

34 949,16 34 949,16 - 34 949,16 -

Akcinė  bendrovė
„KLAIPĖDOS  PIENAS“,
juridinio  asmens  kodas
240026930

41 710,72 41 710,72 - 41 710,72 -

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Viktorija  ir  partneriai“,
juridinio  asmens  kodas
133801597

1 359,58 1 359,58 - 1 359,58 -

UAB  „Choco  Group“,
juridinio  asmens  kodas
302687215

4 758,53 4 758,53 - 4 758,53 -

UAB  „Tiulmaksa“,
juridinio  asmens  kodas
304285845

5 058,54 5 058,54 - 5 058,54 -

UAB  „Abovo  Wood“,
juridinio  asmens  kodas
303364866

4 986,60 4 986,60 - 4 986,60 -

UAB Sintervalas, juridinio
asmens kodas 302428700

9 178,87 9 178,87 - 9 178,87 -



5

„Plastis“,  UAB,  juridinio
asmens kodas 147224561

2 719,16 2 719,16 - 2 719,16 -

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

359 286,12 359 286,12 - 359 286,12 -

4. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0039

UAB  „Mokymų
organizavimo
grupė“

302861025 Lietuvos  vidutinių  įmonių
kvalifikacijos  tobulinimas
darbo vietoje

Nepildoma 37 066,15 37 066,15 - - 37 066,15
UAB  „Autodamas“,
juridinio  asmens  kodas
304457437

99 685,30 99 685,30 - - 99 685,30

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Vilktukas“,  juridinio
asmens kodas 150114356

12 870,66 12 870,66 - - 12 870,66

UAB  „INTEGRE“,
juridinio  asmens  kodas
300622489

25 157,33 25 157,33 - - 25 157,33

UAB  „Integre  Trans“,
juridinio  asmens  kodas
301888546

42 720,94 42 720,94 - - 42 720,94

UAB  „Sofija“,  juridinio
asmens kodas 302248951

662,36 662,36 - - 662,36

UAB  „LDV  UNIO“,
juridinio  asmens  kodas
124547694

11 876,54 11 876,54 - - 11 876,54

UAB  „GEVARA“,
juridinio  asmens  kodas
300916551

45 356,84 45 356,84 - - 45 356,84

UAB  „Laika  Logistics“,
juridinio  asmens  kodas
302097531

15 392,61 15 392,61 - - 15 392,61

UAB  „ASA  prekyba“,
juridinio  asmens  kodas
300004425

5 593,04 5 593,04 - - 5 593,04

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

296 381,77 296 381,77 - - 296 381,77

5. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0022

UAB „Vidmindas“ 145906823 Konkurencingų
žmogiškųjų  išteklių  plėtra
SVV įmonėse

Nepildoma 32 102,47 32 102,47 - - 32 102,47
UAB  „Medrimda“,
juridinio  asmens  kodas
302890411

13 588,00 13 588,00 - - 13 588,00

UAB  „Normaida“,
juridinio  asmens  kodas
245891660

6 131,80 6 131,80 - - 6 131,80



6

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„SAUDUVA“,  juridinio
asmens kodas 145354378

22 800,00 22 800,00 - - 22 800,00

UAB  DiFerro,  juridinio
asmens kodas 302617366

5 154,00 5 154,00 - - 5 154,00

UAB  „VTsistema“,
juridinio  asmens  kodas
302762924 

2 554,00 2 554,00 - - 2 554,00

UAB  „Medienos
profesionalai“,  juridinio
asmens kodas 303216892

11 850,00 11 850,00 - - 11 850,00

UAB  „VANDORAS“,
juridinio  asmens  kodas
301106618

3 422,41 3 422,41 - - 3 422,41

UŽDAROJI  AKCINĖ
BENDROVĖ
„ŽIVILIKA“,  juridinio
asmens kodas 145382018

3 150,00 3 150,00 - - 3 150,00

UAB  „Baldų  projektai“,
juridinio  asmens  kodas
302551375

3 160,00 3 160,00 - - 3 160,00

UAB  „Kaladoka“,
juridinio  asmens  kodas
304914327 

3 318,00 3 318,00 - - 3 318,00

UAB  „Kontivis  plius
partneriai“,  juridinio
asmens kodas 245857590

8 250,00 8 250,00 - - 8 250,00

UAB „Monrela“,  juridinio
asmens kodas 304416910

23 814,20 23 814,20 - - 23 814,20

UAB „Ronelda“,  juridinio
asmens kodas 304092351

18 300,00 18 300,00 - - 18 300,00

UAB  „Roksva“,  juridinio
asmens kodas 300067272

24 396,20 24 396,20 - - 24 396,20

A.  Mikelskio  UAB,
juridinio  asmens  kodas
153243833

7 268,00 7 268,00 - - 7 268,00

UAB  „Anarmega“,
juridinio  asmens  kodas
145897922

11 338,80 11 338,80 - - 11 338,80

UAB  „ADE  Exclusive
Design“,  juridinio  asmens

3 556,00 3 556,00 - - 3 556,00



7

kodas 302737789
UAB  „Autogema“,
juridinio  asmens  kodas
304946780

2 416,40 2 416,40 - - 2 416,40

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„LAVEKSA“,  juridinio
asmens kodas 257585080

4 478,40 4 478,40 - - 4 478,40

UAB „Softlines“, juridinio
asmens kodas 302857500

7 306,20 7 306,20 - - 7 306,20

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Verbūnų  duona“,
juridinio  asmens  kodas
145538645

9 945,00 9 945,00 - - 9 945,00

UAB „Laurema“, juridinio
asmens kodas 300570487

5 025,00 5 025,00 - - 5 025,00

UAB  Laurema  graphics,
juridinio  asmens  kodas
145623914

5 025,00 5 025,00 - - 5 025,00

UAB „Deisima“,  juridinio
asmens kodas 304057496

3 422,40 3 422,40 - - 3 422,40

„Milauta“  UAB,  juridinio
asmens kodas 303234335

5 180,00 5 180,00 - - 5 180,00

UAB  „GRANULITA“,
juridinio  asmens  kodas
300598294

4 050,00 4 050,00 - - 4 050,00

Šiaulių  prekybos,
pramonės  ir  amatų  rūmai,
juridinio  asmens  kodas
110067596

12 680,72 - 12 680,72 - 12 680,72

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

263 683,00 251 002,28 12 680,72 - 263 683,00

6. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0028

Akcinė  bendrovė-
firma  „Šilutės
Rambynas“

277141670 Įmonių  darbuotojų
kvalifikacijos  tobulinimas
darbo vietoje

Nepildoma 102 180,42 102 180,42 - - 102 180,42
Akcinė  bendrovė
„ŽEMAITIJOS  PIENAS“,
juridinio  asmens  kodas
180240752

246 582,55 246 582,55 - - 246 582,55

UAB „Ardekas“,  juridinio
asmens kodas 303953875

1 289,76 1 289,76 - - 1 289,76

UAB  „Geld  Baltic“,
juridinio  asmens  kodas

1 315,64 1 315,64 - - 1 315,64 



8

300887014
Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Lidanava“,  juridinio
asmens kodas 183116610

3 114,74 3 114,74 - - 3 114,74

UAB  „Finansų  valdymo
spektras“, juridinio asmens
kodas 303237705

1 745,68 1 745,68 - - 1 745,68

UAB  „VIK2S“,  juridinio
asmens kodas 300713921

1 745,68 1 745,68 - 1 745,68

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

357 974,47 357 974,47 - - 357 974,47

7. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0034

UAB „Biuro“ 300055900 Įmonių  darbuotojų
kvalifikacijos  tobulinimas
darbo vietoje

Nepildoma 158 471,14 158 471,14 - - 158 471,14
AB „MODEST“, juridinio
asmens kodas 121313693

21 115,50 21 115,50 - - 21 115,50

Akcinė bendrovė „Kelmės
pieninė“,  juridinio asmens
kodas 162403450

9 515,63 9 515,63 - - 9 515,63

AB  „VILKYŠKIŲ
PIENINĖ“,  juridinio
asmens kodas 277160980

9 693,00 9 693,00 - - 9 693,00

UAB  „CIE  LT  FORGE“,
juridinio  asmens  kodas
110748299

21 709,43 21 709,43 - - 21 709,43

UAB  NFQ  Technologies,
juridinio  asmens  kodas
135867375

15 571,08 15 571,08 - - 15 571,08

UAB  „Interneto  svetainių
dizainas“, juridinio asmens
kodas 126115854

5 205,00 5 205,00 - - 5 205,00

UAB „LINĖJA transport“,
juridinio  asmens  kodas
302626917

6 514,08 6 514,08 - - 6 514,08

UAB „Motecha“, juridinio
asmens kodas 304420314

2 868,00 2 868,00 - - 2 868,00

UAB  „Avisma“,  juridinio
asmens kodas 302839185

2 637,12 2 637,12 - - 2 637,12

UAB  „ST  Impress“,
juridinio  asmens  kodas
300605073

6 262,20 6 262,20 - - 6 262,20

Iš  viso  (pareiškėjui  ir 259 562,18 259 562,18 - - 259 562,18



9

partneriams):
8. 09.4.3-

ESFA-K-
827-04-0060

UAB  „Aros
Marine“

302329015 Pameistrystė darbo vietoje Nepildoma 188 347,27 188 347,27 - - 188 347,27
UAB  „Garant  Safety“,
juridinio  asmens  kodas
302474473

57 704,58 57 704,58 - - 57 704,58

UAB  „Dėmesio  srautas“,
juridinio  asmens  kodas
302579677

3 550,01 3 550,01 - - 3 550,01

UAB  „Iflas“,  juridinio
asmens kodas 225226710

3 550,01 3 550,01 - - 3 550,01

UAB „VT Trade Europe“,
juridinio  asmens  kodas
303403486

18 928,41 18 928,41 - - 18 928,41

UAB  „Indema“,  juridinio
asmens kodas 302617512

1 248,86 1 248,86 - - 1 248,86

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

273 329,14 273 329,14 - - 273 329,14

9. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0001

UAB  „Sistemų
registras“

302834882 Įmonių  darbuotojų
dalykinių  kompetencijų
ugdymas darbo vietoje

Nepildoma 49 395,12 49 395,12 - - 49 395,12
UAB „Tekstona“, juridinio
asmens kodas 303372934

41 185,68 41 185,68 - - 41 185,68

UAB  „Baltic  metal
constructions“,  juridinio
asmens kodas 303435562

15 246,65 15 246,65 - - 15 246,65

UAB  „AKSTĖ-servisas“,
juridinio  asmens  kodas
135894251

39 508,92 39 508,92 - - 39 508,92 

UAB  „RUTINAS“,
juridinio  asmens  kodas
301754593

21 409,01 21 409,01 - - 21 409,01

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„PARA“, juridinio asmens
kodas 149602586

33 587,52 33 587,52 - - 33 587,52

UAB  „Skado  BYGG“,
juridinio  asmens  kodas
300133135

28 833,61 28 833,61 - - 28 833,61

UAB  „Skado  medis“,
juridinio  asmens  kodas
300016580

27 810,48 27 810,48 - - 27 810,48

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Riamona“,  juridinio

21 248,03 21 248,03 - - 21 248,03



10

asmens kodas 149723538
Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Kauno  liftai“,  juridinio
asmens kodas 133724656

47 761,06 47 761,06 - - 47 761,06

InSpe, IĮ, juridinio asmens
kodas 120650387

24 989,86 24 989,86 - - 24 989,86

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

350 975,94 350 975,94 - - 350 975,94

10. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0031

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„Universali forma“

125488373 Lietuvos  įmonių
darbuotojų  kvalifikacijos
tobulinimas darbo vietoje

Nepildoma 34 579,44 34 579,44 - - 34 579,44
Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Daivida“,  juridinio
asmens kodas 173113092

31 428,00 31 428,00 - - 31 428,00

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„DZŪKIJA“,  juridinio
asmens kodas 121263258

25 074,00 25 074,00 - - 25 074,00

UAB  „ZAP  grupė“,
juridinio  asmens  kodas
301691538

42 409,40 42 409,40 - - 42 409,40

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Dinapolis“,  juridinio
asmens kodas 158960810

23 077,64 23 077,64 - - 23 077,64

UAB  „NK  statyba“,
juridinio  asmens  kodas
301733834

29 003,40 29 003,40 - - 29 003,40

MB „Virmalda“,  juridinio
asmens kodas 134906131

10 398,91 10 398,91 - - 10 398,91

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„EUROELEKTRONIKA“
,  juridinio  asmens  kodas
110474243

22 684,10 22 684,10 - - 22 684,10

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Duventa“,  juridinio
asmens kodas 184269655

14 575,44 14 575,44 - - 14 575,44

UAB
„KULVERSTUKAI“,
juridinio  asmens  kodas
300555994

47 796,84 47 796,84 - - 47 796,84

UAB  „Sanleda“,  juridinio
asmens kodas 303204751

19 548,00 19 548,00 - - 19 548,00

Iš  viso  (pareiškėjui  ir 300 575,17 300 575,17 - - 300 575,17



11

partneriams):
11. 09.4.3-

ESFA-K-
827-04-0051

MB „Augminda“ 304827178 Kelias į kokybę Nepildoma 52 654,61 52 654,61 - - 52 654,61
UAB „A- PAK“, juridinio
asmens kodas 135631268

46 290,40 46 290,40 - - 46 290,40

UAB  „Saulės  giria“,
juridinio  asmens  kodas
304006911

8 228,02 8 228,02 - - 8 228,02

UAB „Baltoji buhalterija“,
juridinio  asmens  kodas
301128810

20 315,02 20 315,02 - - 20 315,02

UAB  „SD  ranga“,
juridinio  asmens  kodas
134516067

29 201,51 29 201,51 - - 29 201,51

UAB  „Vitakonsult“,
juridinio  asmens  kodas
301448582

11 291,89 11 291,89 - - 11 291,89

UAB  „PROFESINIAI
KONTAKTAI“,  juridinio
asmens kodas 135819747

7 576,01 7 576,01 - - 7 576,01

Forveda,  UAB,  juridinio
asmens kodas 301694598

25 952,88 25 952,88 - - 25 952,88

UADBB  „JŪSŲ
SPURTAS“,  juridinio
asmens kodas 300119744

50 171,30 50 171,30 - - 50 171,30

UAB  „Mediresta“,
juridinio  asmens  kodas
174333383

73 206,30 73 206,30 - - 73 206,30

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„SABELIJA“,  juridinio
asmens kodas 240887380

31 670,38 31 670,38 - 31 670,38 

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

356 558,32 356 558,32 - - 356 558,32

12. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0053

Uždaroji  akcinė
bendrovė „Stigma“

169104080 Mažų  ir  vidutinių  įmonių
darbuotojų  mokymai
pameistrystės forma, skirti
kvalifikacijos  tobulinimui
darbo vietoje

Nepildoma 41 079,00 41 079,00 - - 41 079,00
UAB  „Arginta
Engineering“,  juridinio
asmens kodas 302811816

55 211,80 55 211,80 - - 55 211,80

UAB  „3D  Creative“,
juridinio  asmens  kodas
303414461

5 054,50 5 054,50 - - 5 054,50

UAB  „BALTLED“, 26 297,58 26 297,58 - - 26 297,58



12

juridinio  asmens  kodas
300113830
UAB  „Baltic  Cranes
Logistics“,  juridinio
asmens kodas 302291479

4 138,51 4 138,51 - - 4 138,51

UAB  BALTIC  CRANES
ENGINEERING,  juridinio
asmens kodas 302331938

9 246,79 9 246,79 - - 9 246,79

Entech  group  UAB,
juridinio  asmens  kodas
302711100

5 492,70 5 492,70 - - 5 492,70

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„JUTRIX“,  juridinio
asmens kodas 148433642

18 404,99 18 404,99 - - 18 404,99

UAB  „KEMEK
ENGINEERING“,
juridinio  asmens  kodas
124100661

9 437,42 9 437,42 - - 9 437,42

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„POLITECA“,  juridinio
asmens kodas 110541642

12 269,99 12 269,99 - - 12 269,99

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„ŠVYTĖJIMAS“,
juridinio  asmens  kodas
123017127

6 244,95 6 244,95 - - 6 244,95

UAB  „TECHRANGA“,
juridinio  asmens  kodas
300556637

16 126,91 16 126,91 - - 16 126,91

UAB  „Vilpros  pramonė“,
juridinio  asmens  kodas
126310441

16 705,13 16 705,13 - - 16 705,13

UAB  „Technogaja“,
juridinio  asmens  kodas
300581327

39 700,29 39 700,29 - - 39 700,29

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

265 410,56 265 410,56 - - 265 410,56

13. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0059

UAB  „Turto
centras“

300612616 Pameistrystės
kompetencijų tobulinimas

Nepildoma 1 116,09 1 116,09 - - 1 116,09
UAB  „Garant  Service“,
juridinio  asmens  kodas
302573959

66 520,54 66 520,54 - - 66 520,54



13

UAB  „Garant  Diving“,
juridinio  asmens  kodas
302566968

25 706,42 25 706,42 - - 25 706,42

UAB „BALTIC STICKS“,
juridinio  asmens  kodas
302331831

38 535,46 38 535,46 - - 38 535,46

UAB  „DECOFLUX“,
juridinio  asmens  kodas
300619436

31 579,43 31 579,43 - - 31 579,43

UAB „Kvarkas“,  juridinio
asmens kodas 300143364

40 192,01 40 192,01 - - 40 192,01

UAB  „Techninis
projektas“,  juridinio
asmens kodas 300585507

24 789,90 24 789,90 - - 24 789,90

UAB  „Sortus“,  juridinio
asmens kodas 304257372

5 471,49 5 471,49 - - 5 471,49

UAB  „GRAND
PARTNERS“,  juridinio
asmens kodas 140275756

7 529,04 7 529,04 - - 7 529,04

UAB  „Wide  Wings“,
juridinio  asmens  kodas
302988072

9 099,45 9 099,45 - - 9 099,45

Laimos  Padleckienės
įmonė,  juridinio  asmens
kodas 225803610

1 116,09 1 116,09 - - 1 116,09

MB  „Projektų  vadybos
centras“,  juridinio  asmens
kodas 302910038

8 250,17 8 250,17 - - 8 250,17

UAB  „Promo  Cars“,
juridinio  asmens  kodas
303038361

4 125,09 4 125,09 - - 4 125,09

UAB  „Pandmeta“,
juridinio  asmens  kodas
300135314

29 527,92 29 527,92 - - 29 527,92

UAB  „Borta“,  juridinio
asmens kodas 302531903

23 896,49 23 896,49 - - 23 896,49 

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

317 455,59 317 455,59 - - 317 455,59

14. 09.4.3-
ESFA-K-

UAB Hotrema 302747986 Darbuotojų  kvalifikacijos
tobulinimas darbo vietoje

Nepildoma 195 951,00 195 951,00 - - 195 951,00
UAB Trijų artelė, juridinio 3 799,00 3 799,00 - - 3 799,00



14

827-04-0025 asmens kodas 235497560
Akcinė  bendrovė
„SILIKATAS“,  juridinio
asmens kodas 221968760

13 225,39 13 225,39 - - 13 225,39

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

212 975,39 212 975,39 - - 212 975,39

15. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0050

UAB „Manvesta“ 158297016 Darbuotojų  kompetencijų
ir  praktinių  įgūdžių
tobulinimas darbo vietoje

Nepildoma 95 879,71 95 879,71 - 95 879,71 -
UAB  GT  Print,  juridinio
asmens kodas 302642405

7 661,40 7 661,40 - 7 661,40 -

UŽDAROJI  AKCINĖ
BENDROVĖ
„TRANSMĖJA“,  juridinio
asmens kodas 145130191

239 699,27 239 699,27 - 239 699,27 -

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

343 240,38 343 240,38 - 343 240,38 -

16. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0024

UAB „Grainmore“ 303074973 Kvalifikacijos  tobulinimas
darbo vietoje

Nepildoma 120 677,22 120 677,22 - - 120 677,22
UAB  „Nordic  Idea“,
juridinio  asmens  kodas
302642572

68 299,69 68 299,69 - - 68 299,69

UAB  „BALTIJOS
POLISTIRENAS“,
juridinio  asmens  kodas
160421364

95 820,38 95 820,38 - - 95 820,38 

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

284 797,29 284 797,29 - - 284 797,29

17. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0044

UAB „Ekonovus“ 141686027 Žmogiškųjų  išteklių
tobulinimas įmonėse

Nepildoma 351 635,66 351 635,66 - - 351 635,66
UAB  „Zeraida“,  juridinio
asmens kodas 135699511

4 106,40 4 106,40 - - 4 106,40

Andriaus  Šimkaus  IĮ,
juridinio  asmens  kodas
300138335

4 229,10 4 229,10 - - 4 229,10

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

359 971,16 359 971,16 - - 359 971,16

18. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0020

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„BALTEC  CNC
TECHNOLOGIES
“

110856022 Darbuotojų  kvalifikacijos
tobulinimas darbo vietoje

Nepildoma 146 593,46 146 593,46 - - 146 593,46
UAB  „Vaivora
Engineering“,  juridinio
asmens kodas 303033528

6 089,60 6 089,60 - - 6 089,60

UAB  NITATOR-SLT,
juridinio  asmens  kodas
300500649

3 653,76 3 653,76 - - 3 653,76



15

SLT  Industrial
Components,  UAB,
juridinio  asmens  kodas
301549738

4 988,74 4 988,74 - - 4 988,74

UAB  „Metaco“,  juridinio
asmens kodas 252656680

18 268,79 18 268,79 - - 18 268,79

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„ŠVENČIONIŲ
VAISTAŽOLĖS“,
juridinio  asmens  kodas
178605343

27 155,57 27 155,57 - - 27 155,57

UAB  „AKVAVITA“,
juridinio  asmens  kodas
300140507

22 810,68 22 810,68 - - 22 810,68

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Birštono  mineraliniai
vandenys“ ir Ko, juridinio
asmens kodas 152833635

24 983,13 24 983,13 - - 24 983,13

UAB „Ekofrisa“,  juridinio
asmens kodas 135976734

15 207,12 15 207,12 - - 15 207,12

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„NAUJASIS  NEVĖŽIS“,
juridinio  asmens  kodas
132345137

17 379,57 17 379,57 - - 17 379,57

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Dora“,  juridinio  asmens
kodas 144360296

23 730,91 23 730,91 - - 23 730,91

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

310 861,33 310 861,33 - - 310 861,33

19. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0037

Lietuvos ir Danijos
uždaroji  akcinė
bendrovė  „ENGEL
DALI“

110725343 UAB  „ENGEL  DALI“  ir
kitų  Zarasuose  veikiančių
įmonių  darbuotojų
kvalifikacijos tobulinimas

Nepildoma 225 988,25 225 988,25 - - 225 988,25
UAB  „Zarasaitis“,
juridinio  asmens  kodas
187830129

18 394,40 18 394,40 - - 18 394,40

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Akadas“,  juridinio
asmens kodas 187858388

26 118,00 26 118,00 - - 26 118,00

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

270 500,65 270 500,65 - - 270 500,65

20. 09.4.3-
ESFA-K-

Uždaroji  akcinė
bendrovė „Tebesa“

134800092 LATIA  narių  darbuotojų
kvalifikacijos  tobulinimas

Nepildoma 25 938,00 25 938,00 - - 25 938,00
Uždaroji  akcinė  bendrovė 29 619,35 29 619,35 - - 29 619,35



16

827-04-0046 darbo vietoje 2020 „Kirptė“,  juridinio asmens
kodas 149946046
Uždaroji  akcinė  bendrovė
„VIKADA“,  juridinio
asmens kodas 120397069

31 798,22 31 798,22 - - 31 798,22

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Garlita“, juridinio asmens
kodas 159794715

51 698,84 51 698,84 - - 51 698,84

UAB  „SIULVEDĖ“,
juridinio  asmens  kodas
125413926

25 210,23 25 210,23 - - 25 210,23

LIETUVOS  APRANGOS
IR TEKSTILĖS ĮMONIŲ
ASOCIACIJA,  juridinio
asmens kodas 120707849

18 694,57 454,06 18 240,51 - 18 694,57

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

182 959,21 164 718,70 18 240,51 - 182 959,21

21. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0004

UAB „ELITUS“ 123163395 Statybos  įmonių
darbuotojų  mokymai
darbo vietoje kvalifikacijai
tobulinti

Nepildoma 40 414,89 40 414,89 - - 40 414,89
UAB  „EIRTA“,  juridinio
asmens kodas 300588300

55 715,43 55 715,43 - - 55 715,43

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„LIMEGA“,  juridinio
asmens kodas 145407247

81 474,31 81 474,31 - - 81 474,31

UAB „Aukstata“, juridinio
asmens kodas 145909933

59 607,10 59 607,10 - - 59 607,10

UAB  „Vakarų  Titanas“,
juridinio  asmens  kodas
122226056

16 025,68 16 025,68 - - 16 025,68

UAB  „Inselta“,  juridinio
asmens kodas 305183409

8 903,15 8 903,15 - - 8 903,15

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„ĮŽVALGA“,  juridinio
asmens kodas 145240314

34 976,18 34 976,18 - - 34 976,18

UAB  „Avastatos  grupė“,
juridinio  asmens  kodas
303138746

10 683,79 10 683,79 - - 10 683,79

UAB  „MNTO  statyba“,
juridinio  asmens  kodas
305126461

34 009,36 34 009,36 - - 34 009,36

UAB  „You&Expert“, 18 144,82 18 144,82 - - 18 144,82



17

juridinio  asmens  kodas
301673878
Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

359 954,71 359 954,71 - - 359 954,71

22. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0005

UAB  „Grafų
baldai“

145385313 Baldų  gamybos  įmonių
darbuotojų  mokymai
darbo vietoje kvalifikacijai
tobulinti

Nepildoma 103 455,38 103 455,38 - - 103 455,38
Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Taumona“,  juridinio
asmens kodas 167206670

80 959,76 80 959,76 - - 80 959,76

Idėjų alėja, UAB, juridinio
asmens kodas 302495535

16 458,81 16 458,81 - - 16 458,81

UAB  „Rojaus  baldai“,
juridinio  asmens  kodas
302520294

28 215,10 28 215,10 - - 28 215,10

UAB  „Joniškio  baldai“,
juridinio  asmens  kodas
157689644

9 405,03 9 405,03 - - 9 405,03

UAB  „LBI“,  juridinio
asmens kodas 144723484

49 376,43 49 376,43 - - 49 376,43

UAB  „ZAKA“,  juridinio
asmens kodas 145842559

47 025,18 47 025,18 - - 47 025,18

UAB  „Vija  idėja“,
juridinio  asmens  kodas
300539196

6 289,46 6 289,46 - - 6 289,46

UŽDAROJI  AKCINĖ
BENDROVĖ
„VIBALTPEGA“,
juridinio  asmens  kodas
145407770

18 810,07 18 810,07 - - 18 810,07 

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

359 995,23 359 995,23 - - 359 995,23

23. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0007

Uždaroji  akcinė
bendrovė  „Plastic
formo“

132930660 Dalykinių  kompetencijų
ugdymas darbo vietoje

Nepildoma 44 425,69 44 425,69 - 44 425,69 -
UAB „Staklyno servisas“,
juridinio  asmens  kodas
304224931

28 411,94 28 411,94 - 28 411,94 -

„Multicona“,  UAB,
juridinio  asmens  kodas
305200132

21 342,08 21 342,08 - 21 342,08 -

UAB Cosmoway, juridinio
asmens kodas 302786900

25 701,77 25 701,77 - 25 701,77 -

UAB „Granulės“, juridinio 73 665,95 73 665,95 - 73 665,95 -



18

asmens kodas 304085403
UAB  „ALT  reklama“,
juridinio  asmens  kodas
301717538

23 400,19 23 400,19 - 23 400,19 -

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„SURGEDĖ“,  juridinio
asmens kodas 149887466

17 043,77 17 043,77 - 17 043,77 -

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Lankų bokštai“,  juridinio
asmens kodas 153655370

11 600,01 11 600,01 - 11 600,01 -

UAB „Rolginta“, juridinio
asmens kodas 303347379

15 356,05 15 356,05 - 15 356,05 -

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Stelasta“,  juridinio
asmens kodas 304424960

18 302,90 18 302,90 - 18 302,90 -

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

279 250,35 279 250,35 - 279 250,35 -

24. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0016

UAB  „Pastato
sistemos“

304989550 Pramonės  įmonių
darbuotojų  mokymai
darbo vietoje kvalifikacijai
tobulinti 

Nepildoma 10 683,68 10 683,68 - 10 683,68 -
UAB  „PACK
KLAIPĖDA“,  juridinio
asmens kodas 142098386

75 159,48 75 159,48 - 75 159,48 -

UAB  „Modestina  ir  ko“,
juridinio  asmens  kodas
175839355

102 419,95 102 419,95 - 102 419,95 -

UAB  Siuvimo  namai,
juridinio  asmens  kodas
304693380

11 241,85 11 241,85 - 11 241,85 -

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Virdaleka“,  juridinio
asmens kodas 180890472

40 213,35 40 213,35 - 40 213,35 -

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Skalsa“, juridinio asmens
kodas 173835372

19 097,41 19 097,41 - 19 097,41 -

UAB  „Mediniai  baldai“,
juridinio  asmens  kodas
302628423

101 184,28 101 184,28 - 101 184,28 -

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

360 000,00 360 000,00 - 360 000,00 -

25. 09.4.3-
ESFA-K-

„Euromontas“,
UAB

304500568 Šaltkalvių  kvalifikacijos
tobulinimo  darbo  vietoje

Nepildoma 106 957,26 106 957,26 - - 106 957,26
UAB  „BŪSTO 19 016,34 19 016,34 - - 19 016,34



19

827-04-0017 projektas INVESTICIJOS“,
juridinio  asmens  kodas
300114868
Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Metmontas“,  juridinio
asmens kodas 147996673

12 677,56 12 677,56 - - 12 677,56

UAB  „TOP  RANGA“,
juridinio  asmens  kodas
301136821

12 677,56 12 677,56 - - 12 677,56

UAB  „VISWELD“,
juridinio  asmens  kodas
302594437

47 813,22 47 813,22 - - 47 813,22

UAB  „ERMV  LT“,
juridinio  asmens  kodas
304090966

19 790,82 19 790,82 - - 19 790,82

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Butina“, juridinio asmens
kodas 123506029

40 982,76 40 982,76 - - 40 982,76

UAB  „Vitmarga“,
juridinio  asmens  kodas
304400386

38 032,68 38 032,68 - - 38 032,68

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„ALANTA“,  juridinio
asmens kodas 120360327

38 032,68 38 032,68 - - 38 032,68

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

335 980,88 335 980,88 - - 335 980,88

26. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0040

„Astra LT“ AB 149679465 Žmogiškųjų  išteklių
tobulinimas įmonėse

Nepildoma 255 628,39 255 628,39 - 255 628,39 -
UAB  „ECOCOCON“,
juridinio  asmens  kodas
302094574

8 962,38 8 962,38 - 8 962,38 -

JANOLEX,  UAB,
juridinio  asmens  kodas
302689223

1 575,88 1 575,88 - 1 575,88 -

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Lanksti  linija“,  juridinio
asmens kodas 150129625

66 611,83 66 611,83 - 66 611,83 -

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Termosnaigė“  ir  Ko,
juridinio  asmens  kodas
150113254

8 520,86 8 520,86 - 8 520,86 -



20

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„LISIPLAST“,  juridinio
asmens kodas 210036160

18 700,66 18 700,66 - 18 700,66 -

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

360 000,00 360 000,00 - 360 000,00 -

27. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0008

UAB SeeNext 304240679 Sužinok,  tobulėk,
pritaikyk

Nepildoma 70 881,37 70 881,37 - 70 881,37 -
UAB  „Itoma“,  juridinio
asmens kodas 303294542

70 859,52 70 859,52 - 70 859,52 -

UAB „Finkona“,  juridinio
asmens kodas 302306454

25 212,90 25 212,90 - 25 212,90 -

„Kirotech“,  UAB,
juridinio  asmens  kodas
304725419

23 933,49 23 933,49 - 23 933,49 -

UAB  „ELV  projektai“,
juridinio  asmens  kodas
302581322

12 606,45 12 606,45 - 12 606,45 -

MB  „Kauno  buhalteriai“,
juridinio  asmens  kodas
304750372

10 805,53 10 805,53 - 10 805,53 -

Buhalterija  LT,  UAB,
juridinio  asmens  kodas
302479933

12 606,45 12 606,45 - 12 606,45 -

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„HERA“, juridinio asmens
kodas 120206254

11 380,95 11 380,95 - 11 380,95 -

UAB  „Boteka“,  juridinio
asmens kodas 303365306

16 439,16 16 439,16 - 16 439,16 -

UAB  „SIPE“,  juridinio
asmens kodas 300618409

18 899,60 18 899,60 - 18 899,60 -

UAB  „STYLE  TRICKS“,
juridinio  asmens  kodas
302652068

11 334,64 11 334,64 - 11 334,64 -

UADBB  „Drautoda“,
juridinio  asmens  kodas
304713908

15 629,76 15 629,76 - 15 629,76 -

UAB  Kauno  buhalterijos
centras,  juridinio  asmens
kodas 302942281

24 311,00 24 311,00 - 24 311,00 -

UAB  „Esensus“,  juridinio
asmens kodas 304846381

9 446,99 9 446,99 - 9 446,99 -



21

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

334 347,81 334 347,81 - 334 347,81 -

28. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0015

Uždaroji  akcinė
bendrovė  „Sarbeka
ir ko“

135442043 Žingsnis į pažangą Nepildoma 65 667,79 65 667,79 - - 65 667,79
UAB  „BTT  Group“,
juridinio  asmens  kodas
300665914

39 537,42 39 537,42 - - 39 537,42

UAB  „Main  Financial
Solutions“,  juridinio
asmens kodas 301585645

14 432,39 14 432,39 - - 14 432,39

UAB „Terra IT“, juridinio
asmens kodas 300043862

29 035,10 29 035,10 - - 29 035,10

UAB  „Apskaitos
praktika“, juridinio asmens
kodas 300604929

15 780,37 15 780,37 - - 15 780,37

MB  Buhalterija  internetu,
juridinio  asmens  kodas
304096079

11 271,70 11 271,70 - - 11 271,70

UAB  „ARTREMA“,
juridinio  asmens  kodas
135123437

16 304,86 16 304,86 - - 16 304,86

UAB „Orinvita“,  juridinio
asmens kodas 134793438

10 990,70 10 990,70 - - 10 990,70

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Aurita“,  juridinio asmens
kodas 233087160

16 236,43 16 236,43 - - 16 236,43

UAB  „Skaičių  erdvė“,
juridinio  asmens  kodas
302342938

20 289,05 20 289,05 - - 20 289,05

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Skalbsena“,  juridinio
asmens kodas 134679993

17 631,97 17 631,97 - - 17 631,97

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

257 177,78 257 177,78 - - 257 177,78

29. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0027

Uždaroji  akcinė
bendrovė  „Spaudos
praktika“

134937949 Spaustuvių  sektoriaus
įmonių  veiklos
efektyvinimas bei kokybės
didinimas

Nepildoma 49 534,80 49 534,80 - - 49 534,80
Lietuvos  spaustuvininkų
asociacija,  juridinio
asmens kodas 222774210

33 407,83 33 407,83 - - 33 407,83

UAB  „SPAUDOS
KONTŪRAI“,  juridinio
asmens kodas 125402716

5 875,20 5 875,20 - - 5 875,20



22

UAB  „Petro  ofsetas“,
juridinio  asmens  kodas
222555490

5 694,00 5 694,00 - - 5 694,00

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„PAKMARKAS“,
juridinio  asmens  kodas
122590280

25 980,00 25 980,00 - - 25 980,00

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„DRUKA“,  juridinio
asmens kodas 140571036

8 313,60 8 313,60 - - 8 313,60

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Firidas“, juridinio asmens
kodas 178653548

10 032,00 10 032,00 - - 10 032,00

Uždaroji  dizaino  ir
leidybos  akcinė  bendrovė
„Kopa“,  juridinio  asmens
kodas 132748387

22 272,00 22 272,00 - - 22 272,00

UAB  „FLEXPRO“,
juridinio  asmens  kodas
111649820

15 897,60 15 897,60 - - 15 897,60

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„MIKO  IR  TADO
LEIDYKLOS“
SPAUSTUVĖ,  juridinio
asmens kodas 123946644

18 186,00 18 186,00 - - 18 186,00

VIA  AQUARIA  UAB,
juridinio  asmens  kodas
141844534

20 784,00 20 784,00 - - 20 784,00

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Printela“,  juridinio
asmens kodas 159938083

10 392,00 10 392,00 - - 10 392,00 

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

226 369,03 226 369,03 - - 226 369,03

30. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0043

UAB Dens atelje 302605937 Neformalaus  švietimo
programa,  skirta  dantų
technikų  tęstiniam
kvalifikacijos tobulinimui

Nepildoma 51 856,06 51 856,06 - - 51 856,06
UAB  „B  korpusas“,
juridinio  asmens  kodas
302771841

44 777,94 44 777,94 - - 44 777,94

UAB  „Aurimdenta“,
juridinio  asmens  kodas
134827673

16 884,34 16 884,34 - - 16 884,34

UAB  „Dentis  Lab“, 28 041,78 28 041,78 - - 28 041,78



23

juridinio  asmens  kodas
302350778
MB  „Argdenta“,  juridinio
asmens kodas 304178658

11 305,61 11 305,61 - - 11 305,61

UAB  „Artes  dentium“,
juridinio  asmens  kodas
304230101

11 305,61 11 305,61 - - 11 305,61

UAB  Adentes,  juridinio
asmens kodas 304267854

16 884,34 16 884,34 - - 16 884,34

„DT  artelė“,  UAB,
juridinio  asmens  kodas
248130660

16 884,34 16 884,34 - - 16 884,34

Aldonos  Pikčilingienės
įmonė,  juridinio  asmens
kodas 274375910

11 305,62 11 305,62 - - 11 305,62

UAB „Dentartis“, juridinio
asmens kodas 126317578

11 305,60 11 305,60 - - 11 305,60

UAB  „Medudenta“,
juridinio  asmens  kodas
303127721

7 436,80 7 436,80 - - 7 436,80

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

227 988,04 227 988,04 - - 227 988,04

31. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0056

UAB  „KELIONIŲ
LAIKAS“

125931331 Turizmo  verslo  įmonių
darbuotojų  kvalifikacijos
kėlimas darbo vietoje

Nepildoma 91 724,45 91 724,45 - - 91 724,45
Lietuvos  darbdavių
konfederacija,  juridinio
asmens kodas 124911322

5 038,80 - 5 038,80 - 5 038,80

UAB  „ALFATURAS“,
juridinio  asmens  kodas
125910351

3 612,27 3 612,27 - - 3 612,27

UAB  „Amberturas“,
juridinio  asmens  kodas
300038922

1 806,14 1 806,14 - - 1 806,14

UAB  „Baltic  Travel
Group“,  juridinio  asmens
kodas 300064205

3 612,28 3 612,28 - - 3 612,28

UAB  „Baltic  Travel
Service“,  juridinio asmens
kodas 123622681

13 021,79 13 021,79 - - 13 021,79

UAB  „BANELITURAS“,
juridinio  asmens  kodas

1 806,14 1 806,14 - - 1 806,14



24

300932744
Best Servis UAB, juridinio
asmens kodas 302894349

1 826,56 1 826,56 - - 1 826,56

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„ESTRAVEL  VILNIUS“,
juridinio  asmens  kodas
110781452

27 092,06 27 092,06 - - 27 092,06

Eura  Travel,  UAB,
juridinio  asmens  kodas
303054910

12 704,23 12 704,23 - - 12 704,23

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Excursus“,  juridinio
asmens kodas 134811498

7 306,23 7 306,23 - - 7 306,23

UŽDAROJI  AKCINĖ
BENDROVĖ
„GLOTERA“,  juridinio
asmens kodas 125560196

12 644,96 12 644,96 - - 12 644,96

UAB  „Janikės  kelionės“,
juridinio  asmens  kodas
300572673

3 710,37 3 710,37 - - 3 710,37

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Kauno  Grūda“,  juridinio
asmens kodas 133217699

14 614,75 14 614,75 - - 14 614,75

UAB „Kelionės ir poilsis“,
juridinio  asmens  kodas
300605290

1 908,11 1 908,11 - - 1 908,11

UAB  „Kelionės  Jums“,
juridinio  asmens  kodas
302638905

1 826,84 1 826,84 - - 1 826,84

UAB  „KELIONIŲ
AKADEMIJA“,  juridinio
asmens kodas 300530845

12 970,45 12 970,45 - - 12 970,45

UAB  „Kelionių  atlasas“,
juridinio  asmens  kodas
304095479

1 826,84 1 826,84 - - 1 826,84

UAB  „Kelionių  fėjos“,
juridinio  asmens  kodas
302645814

5 419,27 5 419,27 - - 5 419,27

UAB „Kelionių šalis LT“,
juridinio  asmens  kodas
303082183

5 565,55 5 565,55 - - 5 565,55



25

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„KELVITA“,  juridinio
asmens kodas 124606121

5 419,27 5 419,27 - - 5 419,27

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„KIVEDA“,  juridinio
asmens kodas 123940424

5 419,27 5 419,27 - - 5 419,27

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„LAPRELA“,  juridinio
asmens kodas 141565260

3 815,65 3 815,65 - - 3 815,65

UAB  „Lithuanian  tours“,
juridinio  asmens  kodas
121063880

14 451,39 14 451,39 - - 14 451,39

UAB  „Lotus  Travel“,
juridinio  asmens  kodas
302467685

1 806,14 1 806,14 - - 1 806,14

UAB  „Medholidays“,
juridinio  asmens  kodas
302780153

5 418,41 5 418,41 - - 5 418,41

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Minituras“,  juridinio
asmens kodas 134707147

3 653,12 3 653,12 - - 3 653,12

UAB „Saulėtos  kelionės“,
juridinio  asmens  kodas
304002425

5 545,94 5 545,94 - - 5 545,94

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„TAIGA  EURO
BALTIKA“,  juridinio
asmens kodas 110200616

9 030,69 9 030,69 - - 9 030,69

UAB „TRAVEL LAND“,
juridinio  asmens  kodas
120803413

5 418,41 5 418,41 - - 5 418,41

UAB  „Travel  oasis“,
juridinio  asmens  kodas
300514481

7 306,23 7 306,23 - - 7 306,23

UAB  „TRAVELIS“,
juridinio  asmens  kodas
302970028

3 755,64 3 755,64 - - 3 755,64

UAB  „TravelTuras“,
juridinio  asmens  kodas
304425891

9 224,06 9 224,06 - - 9 224,06

UAB  „Viatora“,  juridinio 3 803,15 3 803,15 - - 3 803,15



26

asmens kodas 300600012
UAB  „VILDORA“,
juridinio  asmens  kodas
121580237

5 418,41 5 418,41 - - 5 418,41

UAB  „YES  TRAVEL“,
juridinio  asmens  kodas
302513257

3 612,28 3 612,28 - - 3 612,28

MB  „KELIONIŲ
BIURAS“,  juridinio
asmens kodas 302921999

7 224,55 7 224,55 - - 7 224,55

MB  „Riaturas  plius“,
juridinio  asmens  kodas
303407164

9 030,69 9 030,69 - - 9 030,69

MB  „Tavo  gidas“,
juridinio  asmens  kodas
303451417

3 653,12 3 653,12 - - 3 653,12 

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

343 044,51 338 005,71 5038,80 - 343 044,51

32. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0002

UAB „Docinta“ 300076008 Įmonių  darbuotojų
dalykinių  kompetencijų
ugdymas  ir  kvalifikacijos
tobulinimas darbo vietoje

Nepildoma 41 436,95 41 436,95 - 41 436,95 -
Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Barsukas“,  juridinio
asmens kodas 134627772

3 061,39 3 061,39 - 3 061,39 -

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„A  Grupė“,  juridinio
asmens kodas 156514670

35 089,22 35 089,22 - 35 089,22 -

UAB  „VALREM“,
juridinio  asmens  kodas
302587784

29 789,50 29 789,50 - 29 789,50 -

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Dovaina“,  juridinio
asmens kodas 158859156

25 383,66 25 383,66 - 25 383,66 -

UAB  „Aukeda“,  juridinio
asmens kodas 304090674

64 916,52 64 916,52 - 64 916,52 -

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Transeta“,  juridinio
asmens kodas 152104019

36 935,38 36 935,38 - 36 935,38 -

UAB  „DRUSTA“,
juridinio  asmens  kodas
300631812

42 261,62 42 261,62 - 42 261,62 -

Iš  viso  (pareiškėjui  ir 278 874,24 278 874,24 - 278 874,24 -



27

partneriams):
33. 09.4.3-

ESFA-K-
827-04-0058

UAB  „Ferox
Baltic“

302717377 Darbuotojų  kvalifikacijos
tobulinimas

Nepildoma 43 341,70 43 341,70 - - 43 341,70
UAB  „AUTO  AVES“,
juridinio  asmens  kodas
159926533

9 573,50 9 573,50 - - 9 573,50

UADBB  „Noxale“,
juridinio  asmens  kodas
135518053

21 007,02 21 007,02 - - 21 007,02

„BSS IT“, UAB, juridinio
asmens kodas 135979659

11 756,67 11 756,67 - - 11 756,67

UAB  „Print  easy“,
juridinio  asmens  kodas
302431187

7 810,80 7 810,80 - - 7 810,80

UAB „Induktus“, juridinio
asmens kodas 302709416

9 387,63 9 387,63 - - 9 387,63

UAB  „White  Line
Styling“,  juridinio  asmens
kodas 302594031

13 627,13 13 627,13 - - 13 627,13

UAB  „VR  Electric“,
juridinio  asmens  kodas
301295752

15 293,14 15 293,14 - - 15 293,14

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„HOLO  PROJECTS“,
juridinio  asmens  kodas
302522427

9 406,71 9 406,71 - - 9 406,71

UAB  „Green  prints“,
juridinio  asmens  kodas
302531141

5 579,14 5 579,14 - - 5 579,14

UAB  „Aciety“,  juridinio
asmens kodas 302626251

16 459,33 16 459,33 - - 16 459,33

UAB „Kokosas“,  juridinio
asmens kodas 303559108

4 724,35 4 724,35 - - 4 724,35

MB „Scodingas“, juridinio
asmens kodas 304426139

11 903,63 11 903,63 - - 11 903,63

UAB  „Informacinių
technologijų organizacija“,
juridinio  asmens  kodas
300558136

26 862,92 26 862,92 - - 26 862,92

UAB  „AEDILIS“,
juridinio  asmens  kodas

51 736,91 51 736,91 - - 51 736,91



28

300056767
Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

258 470,58 258 470,58 - - 258 470,58

34. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0033

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„LINDSTROM“

111618732 Žmogiškųjų  išteklių
tobulinimas įmonėse

Nepildoma 120 379,82 120 379,82 - - 120 379,82
UAB  „ITCC“,  juridinio
asmens kodas 301851754

31 722,26 31 722,26 - - 31 722,26

UAB  „Kakela“,  juridinio
asmens kodas 303400903

61 175,71 61 175,71 - - 61 175,71

S.  Rimidienės  individuali
įmonė,  juridinio  asmens
kodas 123170393

5 185,34 5 185,34 - - 5 185,34

Amber  paper,  UAB,
juridinio  asmens  kodas
300677336

11 025,18 11 025,18 - - 11 025,18

UAB  „GM  CONSULT
GROUP“,  juridinio
asmens kodas 125484357

23 224,32 23 224,32 - - 23 224,32

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

252 712,63 252 712,63 - - 252 712,63

35. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0041

UAB  „Darnus
verslas“

304065710 Darbuotojų  dalykinių
kompetencijų tobulinimas

Nepildoma 32 894,46 32 894,46 - - 32 894,46
UAB  „KURANA“,
juridinio  asmens  kodas
300092090

50 522,40 50 522,40 - - 50 522,40

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Pasvalio  agrochemija“,
juridinio  asmens  kodas
169198457

9 406,00 9 406,00 - - 9 406,00

UAB „Rapsoila“, juridinio
asmens kodas 304137622

14 034,00 14 034,00 - - 14 034,00

UAB  „Baltic  transline“,
juridinio  asmens  kodas
235584990

18 580,20 18 580,20 - - 18 580,20

UAB  „Inservis“,  juridinio
asmens kodas 126180446

4 514,00 4 514,00 - - 4 514,00

UAB „Incorpus“, juridinio
asmens kodas 300648384

18 954,56 18 954,56 - - 18 954,56

UAB „Delamode Baltics“,
juridinio  asmens  kodas
300614485

32 264,00 32 264,00 - - 32 264,00

UADBB  „Kreditų 5 749,65 5 749,65 - - 5 749,65 



29

draudimo  brokeris“,
juridinio  asmens  kodas
125438737
Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

186 919,27 186 919,27 - - 186 919,27

36. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0036

„MAREX  Boats“,
UAB

125841097 MAREX  Boats,  UAB
darbuotojų  kvalifikacijos
tobulinimas darbo vietoje

Nepildoma
Nurodomas  partnerio
pavadinimas ir jo juridinio
asmens kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

323 521,06 323 521,06 - - 323 521,06

37. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0006

UAB  „RNDV
Group“

302639697 Nuolatinio  darbuotojų
kvalifikacijos  lygio
palaikymas įmonėje

Nepildoma
Nurodomas  partnerio
pavadinimas ir jo juridinio
asmens kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

356 029,90 356 029,90 - 356 029,90 -

38. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0010

KAEFER UAB 133527865 KAEFER,  UAB
darbuotojų  kvalifikacijos
tobulinimas darbo vietoje

Nepildoma
Nurodomas  partnerio
pavadinimas ir jo juridinio
asmens kodas, jei taikoma 

- - - - -

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

343 149,00 343 149,00 - - 343 149,00

39. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0011

Uždaroji  akcinė
bendrovė „Jurbarko
komunalininkas“

258325370 Praktiniai  specializuoti
mokymai darbo vietoje

Nepildoma 62 704,89 62 704,89 - - 62 704,89
Uždaroji  akcinė  bendrovė
„SDG“,  juridinio  asmens
kodas 135899565

105 322,38 105 322,38 - - 105 322,38

UAB  SampleMaster,
juridinio  asmens  kodas
305088904

40 666,40 40 666,40 - - 40 666,40

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Omniteksas“,  juridinio
asmens kodas 135723663

61 809,50 61 809,50 - - 61 809,50

UAB  „BHJ  Baltic“,
juridinio  asmens  kodas
211514930

10 501,89 10 501,89 - - 10 501,89

UAB  „SDG  grupė“,
juridinio  asmens  kodas
301487560

9 770,00 9 770,00 - - 9 770,00 

Iš  viso  (pareiškėjui  ir 290 775,06 290 775,06 - - 290 775,06



30

partneriams):
40. 09.4.3-

ESFA-K-
827-04-0019

UAB  RNDV
Industries

304203983 Kvalifikacijos  tobulinimas
darbo vietoje

Nepildoma 326 208,87 326 208,87 - - 326 208,87
UAB  RNDV  Holding,
juridinio  asmens  kodas
304559417

19 254,85 19 254,85 - - 19 254,85

RNDV  Logistics,  UAB,
juridinio  asmens  kodas
302561405

8 391,20 8 391,20 - - 8 391,20

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

353 854,92 353 854,92 - - 353 854,92

41. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0021

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„Samsonas“

133140587 UAB  Samsonas
darbuotojų  kvalifikacijos
tobulinimas darbo vietoje

Nepildoma
Nurodomas  partnerio
pavadinimas ir jo juridinio
asmens kodas, jei taikoma 

- - - - -

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

271 186,25 271 186,25 - - 271 186,25

42. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0026

UAB  „Mondelez
Lietuva
Production“

302923103 Darbuotojų  kvalifikacijos
tobulinimas darbo vietoje

Nepildoma
Nurodomas  partnerio
pavadinimas ir jo juridinio
asmens kodas, jei taikoma 

- - - - -

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

84 533,28 84 533,28 - 84 533,28 -

43. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0014

UAB  „SORBUM
LT“

125767647 Atsakingas  ir
kompetentingas
darbuotojas  –  nauda
įmonėms ir valstybei

Nepildoma 139 565,99 139 565,99 - 139 565,99 -
UAB  „LT  ADVERT“,
juridinio  asmens  kodas
301165577

1 912,32 1 912,32 - 1 912,32 -

BnP  Finance,  UAB,
juridinio  asmens  kodas
302447985

3 925,50 3 925,50 - 3 925,50 -

„Proherus“,  UAB,
juridinio  asmens  kodas
303379971

1 723,39 1 723,39 - 1 723,39 -

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

147 127,20 147 127,20 - 147 127,20 -

44. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0035

Akcinė  bendrovė
„Kelių priežiūra“

232112130 Įmonės  darbuotojų
dalykinių  kompetencijų
ugdymas  ir  kvalifikacijos
tobulinimas darbo vietoje

Nepildoma
Nurodomas  partnerio
pavadinimas ir jo juridinio
asmens kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

125 583,54 125 583,54 - - 125 583,54



31

45. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0061

UAB  „Toskano
statyba“

304772917 Darbuotojų  kvalifikacijos
tobulinimas

Nepildoma 117 744,87 117 744,87 - - 117 744,87
UAB  „Dvarčis“,  juridinio
asmens kodas 302708182

10 150,62 10 150,62 - - 10 150,62

UAB „Mis bliss“, juridinio
asmens kodas 300120903

26 018,87 26 018,87 - - 26 018,87

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

153 914,36 153 914,36 - - 153 914,36

46. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0047

UAB „Haltex“ 302566078 Aprangos  ir  tekstilės
darbuotojų  kvalifikacijos
tobulinimas darbo vietoje

Nepildoma 139 448,45 139 448,45 - - 139 448,45
Akcinė  bendrovė  „Kauno
Baltija“,  juridinio  asmens
kodas 133780427

94 142,34 94 142,34 - - 94 142,34 

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

233 590,79 233 590,79 - - 233 590,79

47. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0009

UAB  „Iron  Lady
LT“

305047512 Įmonių  darbuotojų
kompetencijos tobulinimas
darbo vietoje

Nepildoma 68 294,27 68 294,27 - 68 294,27 -
UAB  „Dzūkijos
tvenkiniai“,  juridinio
asmens kodas 302649079

22 809,22 22 809,22 - 22 809,22 -

UAB  „Žvyro  karjerai“,
juridinio  asmens  kodas
111646297

37 258,72 37 258,72 - 37 258,72 -

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Elucida“,  juridinio
asmens kodas 135936597

14 399,77 14 399,77 - 14 399,77 -

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Plastmė“,  juridinio
asmens kodas 234937220

44 131,30 44 131,30 - 44 131,30 -

UAB  „EGREDA“,
juridinio  asmens  kodas
302251050

14 211,36 14 211,36 - 14 211,36 -

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Gilinis“, juridinio asmens
kodas 171037525

40 499,32 40 499,32 - 40 499,32 -

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Kauno  pramontažas“,
juridinio  asmens  kodas
133894142

40 771,48 40 771,48 - 40 771,48 -

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

282 375,44 282 375,44 - 282 375,44 -

48. 09.4.3-
ESFA-K-

UAB „De Futuro“ 302635001 Kvalifikacijos  tobulinimas
darbo vietoje

Nepildoma 25 946,64 25 946,64 - - 25 946,64 
Akcinė  bendrovė 47 638,08 47 638,08 - - 47 638,08 



32

827-04-0018 „Audimas“,  juridinio
asmens kodas 133547024
Akcinė  bendrovė
„Ortopedijos  technika“,
juridinio  asmens  kodas
132150379

102 011,52 102 011,52 - - 102 011,52 

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

175 596,24 175 596,24 - - 175 596,24

49. 09.4.3-
ESFA-K-
827-04-0030

UAB  „VA
STATYBA“

300957555 VA  Statyba  darbuotojų
specializuotų
kompetencijų tobulinimas

Nepildoma
Nurodomas  partnerio
pavadinimas ir jo juridinio
asmens kodas, jei taikoma 

- - - - -

Iš  viso  (pareiškėjui  ir
partneriams):

21 270,73 21 270,73 - - 21 270,73

________________________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2020-12-03 14:15:52)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems
pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų
investicijų veiksmų programos 9 prioriteto
„Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių
potencialo didinimas“ įgyvendinimo priemonę Nr.
09.4.3-ESFA-K-827 „Pameistrystė ir kvalifikacijos
tobulinimas darbo vietoje“

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-03 Nr. 4-1073

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Sinkevičius, Ekonomikos ir inovacijų
ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-03 13:59:05 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-03 13:59:25 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 08:35:06–2023-07-02 08:35:06

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Lavrinavičienė, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-03 14:00:26 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-03 14:00:59 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-05 13:55:06–2025-11-04 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.5.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
12-03 14:15:52)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2020-12-03 14:15:52 atspausdino Indrė Gedgaudė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


